
114 1 FG302學年度第 學期 教室課表

教室設備：遠距教學、視訊會議系統、多媒體
自動錄播系統、無線智能交互協作系統、70吋
觸控式電子白板、單槍投影機、電動銀幕、攝
影機支援各視訊軟體連線

容納人數：56

遠距教學教室

時間 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五節次

1

2

3

4

5

6

7

8

8:10

9:00
9:10

10:00
10:10

11:00
11:10

12:00

13:40

14:30
14:40

15:30
15:40

16:30
16:40

17:30

~
~

~
~

~
~

~
~

英文碩
圖數據與
商業難題
解析(一)
林宗瀛老

師
(連線)

英文二
英國文學

(二)
貝潞老師

英文
跨世代遊
戲化語言
學習與文
化共學實

踐
周德嬚老

師

英文碩
從書冊到
螢幕：科
幻小說電
影改編

董多芳老
師

德文
大二德語

會話B
許書珊老

師
跨國連線

日二甲
進階日語A
楊錦昌老

師

英文一
聖經文學

概論
包磊思老

師

科創一
全球化議

題
 劉紀雯老
師、李阿
乙老師、

老師跨文化溝
通

德語-英語
[全英語授

課]
許書珊老

師
跨國連線

科創二
跨文化溝

通
曾明怡老

師

英文一
聖經文學概

論
包磊思老師

器材維護
時段

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)


