

114學年度第1學期FG302教室課表

教室設備：遠距教學、視訊會議系統、多媒體自動錄播系統、無線智能交互協作系統、70吋觸控式電子白板、單槍投影機、電動銀幕、攝影機支援各視訊軟體連線

遠距教學教室

容納人數：56

節次	時間	星期一	星期二	星期三	星期四	星期五
1	8:10 ~ 9:00					
2	9:10 ~ 10:00					
3	10:10 ~ 11:00	英文 跨世代遊 戲化語言 學習與文 化共學實 踐 周德嫌老 師	英文碩 圖數據與 商業難題 解析(一) 林宗瀛老 師 (連線)	英文碩 從書冊到 螢幕：科 幻小說電 影改編 董多芳老 師	英文二 英國文學 (二) 貝潞老師	
4	11:10 ~ 12:00					英文一 聖經文學概 論 包磊思老師
5	13:40 ~ 14:30	德文 大二德語 會話B 許書珊老 師 跨國連線	日二甲 進階日語A 楊錦昌老 師	器材維護 時段	英文一 聖經文學 概論 包磊思老 師	科創一 全球化議 題 劉紀雯老 師、李阿 乙老師、 老師
6	14:40 ~ 15:30					
7	15:40 ~ 16:30		跨文化溝 通 德語-英語 [全英語授 課] 許書珊老 師 跨國連線		科創二 跨文化溝 通 曾明怡老 師	
8	16:40 ~ 17:30					

管理單位：外語教學與數位學習資源中心(FG207管理室)